
Gérez vos déplacements avec

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Horaires
VALABLES DU 01/09/2023 AU 28/06/2024

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
10

2
3

 F
H

/T
R

V
3

3
 -

 ju
ill

et
 2

0
2

3
 -

 R
éa

lis
at

io
n

 : 
ag

en
ce

 e
d

en

LIGNE 

610

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après l’édition 
de la fiche horaire. Vérifiez votre heure de départ sur :

  transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux.

IMPORTANT : Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation. En cas de correspondance avec le TGV, nous vous conseillons d’anticiper votre heure de départ notamment en week-end  
et jours fériés. Les horaires des correspondances SNCF sont susceptibles d’être modifiés. Avant votre départ, vérifiez les horaires sur http://www.ter-sncf.com ou sur http://www.sncf-connect.com 

BELIN-BÉLIET  ANDERNOS-LES-BAINS

Nota 1 1 1

Jours de circulation lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- ------df

BELIN-BÉLIET Belin 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:10 09:10 11:00 13:10 15:00 16:20 17:20 18:20 09:10

Piste Cyclable 06:01 06:21 06:41 07:01 07:21 07:41 08:11 09:11 11:01 13:11 15:01 16:21 17:21 18:21 09:11

Béliet 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:13 09:13 11:03 13:13 15:03 16:23 17:23 18:23 09:13

Le Moura 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:15 09:15 11:05 13:15 15:05 16:25 17:24 18:24 09:15

Quartier Lauray 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:16 09:16 11:06 13:16 15:06 16:26 17:26 18:26 09:16

Sylva 21(A) 06:07(A) 06:27(A) 06:47(A) 07:07(A) 07:27(A) 07:47(A) 08:17(A) 09:17(A) 11:07(A) 13:17(A) 15:07(A) 16:27(A) 17:27(A) 18:27(A) 09:17(A)

SALLES A63 Échangeur 21 06:08 06:28 06:48 07:08 07:28 07:48 08:19 09:19 11:09 13:19 15:09 16:29 17:29 18:29 09:20

Bourg 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:23 09:23 11:13 13:23 15:13 16:33 17:33 18:33 09:23

Taudignon 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:26 09:26 11:16 13:26 15:16 16:36 17:36 18:36 09:25

MIOS Lillet 06:15 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:28 09:28 11:18 13:28 15:18 16:38 17:38 18:38 09:28

Peyot 06:18 06:38 06:58 07:18 07:38 07:58 08:31 09:31 11:21 13:31 15:21 16:41 17:40 18:40 09:29
Avenue  
de la Libération

06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:33 09:33 11:23 13:33 15:23 16:43 17:41 18:41 09:30

Salle des fêtes 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:35 09:35 11:25 13:35 15:25 16:45 17:43 18:43 09:32

Le Bois de Freurot 06:21 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:37 09:37 11:27 13:37 15:27 16:47 17:44 18:44 09:36

BIGANOS Z.A. 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:42 09:42 11:32 13:42 15:32 16:52 17:49 18:49 09:40

Gare TER 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:47 09:47 11:37 13:47 15:37 16:57 17:15 17:54 18:54 19:15 09:43

Mairie 06:54 07:34 08:51 09:51 11:41 13:51 15:41 17:01 17:19 18:00 19:00 19:19 09:44

Caserne des Pompiers 06:56 07:36 08:54 09:54 11:44 13:54 15:44 17:04 17:21 18:03 19:03 19:21 09:46

Tagon 06:58 07:38 08:56 09:56 11:46 13:56 15:46 17:06 17:23 18:06 19:06 19:23 09:47

AUDENGE Cimetière 07:01 07:41 08:59 09:59 11:49 13:59 15:49 17:09 17:26 18:10 19:10 19:26 09:50

Mairie 07:03 07:43 09:01 10:01 11:51 14:01 15:51 17:11 17:28 18:13 19:13 19:28 09:52

Avenue de Certes 07:06 07:46 09:03 10:03 11:53 14:03 15:53 17:13 17:31 18:15 19:15 19:31 09:55

LANTON La Poste 07:08 07:48 09:07 10:07 11:57 14:07 15:57 17:17 17:33 18:18 19:18 19:33 09:56

Le Braou 07:09 07:49 09:08 10:08 11:58 14:08 15:58 17:18 17:34 18:19 19:19 19:34 09:57

Le Roumingue 07:10 07:50 09:10 10:10 12:00 14:10 16:00 17:20 17:35 18:21 19:21 19:35 09:58

Cassy 07:12 07:52 09:12 10:12 12:02 14:12 16:02 17:22 17:37 18:23 19:23 19:37 09:59

Stade 07:13 07:53 09:13 10:13 12:03 14:13 16:03 17:23 17:38 18:24 19:24 19:38 10:00

Croix de Taussat 07:15 07:55 09:14 10:14 12:04 14:14 16:04 17:24 17:40 18:26 19:26 19:40 10:01

Taussat 07:16 07:56 09:16 10:16 12:06 14:16 16:06 17:26 17:42 18:27 19:27 19:42 10:02

ANDERNOS- 
LES-BAINS

Le Mauret 07:18 07:58 09:19 10:19 12:09 14:19 16:09 17:29 17:44 18:28 19:28 19:44 10:04

La Petite Poste 07:19 07:59 09:20 10:20 12:10 14:20 16:10 17:30 17:45 18:30 19:30 19:45 10:05

Rue du Port du Betey 07:21 08:01 09:21 10:21 12:11 14:21 16:11 17:31 17:47 18:32 19:32 19:47 10:07

Centre(B) 07:25 08:05 09:25 10:25 12:15 14:25 16:15 17:35 17:50 18:35 19:35 19:50 10:10

 Correspondance avec le TER  
à destination d'Arcachon* 07:03 07:03 07:32** 08:03 08:03 08:32 09:32 10:32 12:32 14:32 17:32 18:32 19:32**

Correspondance avec le TER  
à destination de Bordeaux* 06:54 07:10 07:26 07:55 08:26 08:26 09:26 10:26 12:26 14:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Corres. à Andernos -Centre avec la ligne 
601 à destination de Lège-Cap Ferret 

07:51 08:55 10:25** 11:25 12:51 16:29 17:59 18:59 20:11**

Corres. à Andernos - Centre avec la 
ligne 601 à destination de Bordeaux

07:47 08:17 10:10 11:11 13:12 14:43 18:17 19:11

Légende : lmMjv : du lundi au vendredi - lmMjvs : du lundi au samedi - df : dimanche et jours fériés.
A -  Arrêt à la demande : vous devez effectuer une réservation préalable soit via l’appli Mon TAD Nouvelle-Aquitaine   

(disponible gratuitement sur Google Play et l’App Store), soit en ligne sur le site tad.transports.nouvelle-aquitaine.fr,  
soit par téléphone au 0970 870 870 au plus tard la veille avant 18 h, ou le vendredi avant 18 h pour le lundi.

B -  En raison du marché, l’arrêt “Andernos Centre” n’est pas desservi le vendredi jusqu’à 15 h 30, il est reporté à l’arrêt “Rue de la Carreyre”.
* Les horaires et les jours de fonctionnement sont à vérifier auprès de la SNCF.
** Sauf le samedi.
1- Itinéraire avec un cofinancement COBAN
Transporteur : CITRAM AQUITAINE



Gérez vos déplacements avec

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Horaires
VALABLES DU 01/09/2023 AU 28/06/2024

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
10

2
3

 F
H

/T
R

V
3

3
 -

 ju
ill

et
 2

0
2

3
 -

 R
éa

lis
at

io
n

 : 
ag

en
ce

 e
d

en

LIGNE 

610

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après l’édition 
de la fiche horaire. Vérifiez votre heure de départ sur :

  transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux.

IMPORTANT : Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation. En cas de correspondance avec le TGV, nous vous conseillons d’anticiper votre heure de départ notamment en week-end  
et jours fériés. Les horaires des correspondances SNCF sont susceptibles d’être modifiés. Avant votre départ, vérifiez les horaires sur http://www.ter-sncf.com ou sur http://www.sncf-connect.com 

ANDERNOS-LES-BAINS  BELIN-BÉLIET

Nota 1 1 1

Jours de circulation lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- ------df ------df

Correspondance à Andernos - Centre avec la ligne 601  

en provenance de Lège-Cap Ferret
05:57 06:47 06:59 07:32** 09:10 12:11 14:43 16:17 18:17 11:11 16:18

Corres. à Andernos - Centre avec la ligne 601  
en provenance de Bordeaux 

07:51** 09:29 12:51 15:29 16:29 18:19 11:49

ANDERNOS-LES-BAINS Centre(B) 06:15 06:45 07:05 07:20 07:55 08:10 09:55 13:15 15:50 17:10 18:40 12:05 17:20

Rue du Port du Betey 06:19 06:49 07:09 07:26 07:59 08:15 10:01 13:21 15:56 17:16 18:45 12:09 17:25

La Petite Poste 06:20 06:50 07:10 07:27 08:00 08:16 10:02 13:22 15:57 17:17 18:46 12:10 17:26

Le Mauret 06:22 06:52 07:12 07:28 08:02 08:17 10:03 13:23 15:58 17:18 18:47 12:12 17:27

LANTON Taussat 06:23 06:53 07:13 07:30 08:03 08:18 10:05 13:25 16:00 17:20 18:48 12:13 17:28

Croix de Taussat 06:24 06:54 07:14 07:31 08:04 08:19 10:06 13:26 16:01 17:21 18:49 12:14 17:29

Stade 06:25 06:55 07:15 07:32 08:05 08:20 10:07 13:27 16:02 17:22 18:50 12:15 17:30

Cassy 06:26 06:56 07:16 07:33 08:06 08:21 10:08 13:28 16:03 17:23 18:51 12:16 17:31

Le Roumingue 06:27 06:57 07:17 07:34 08:07 08:22 10:09 13:29 16:04 17:24 18:52 12:17 17:32

Le Braou 06:29 06:59 07:19 07:36 08:09 08:24 10:11 13:31 16:06 17:26 18:54 12:19 17:34

La Poste 06:30 07:00 07:20 07:38 08:10 08:25 10:13 13:33 16:08 17:28 18:55 12:20 17:35

AUDENGE Avenue de Certes 06:32 07:02 07:22 07:40 08:12 08:27 10:15 13:36 16:11 17:31 18:57 12:22 17:37

Mairie 06:34 07:04 07:24 07:42 08:14 08:29 10:17 13:38 16:13 17:33 18:59 12:24 17:39

Cimetière 06:36 07:06 07:26 07:44 08:16 08:31 10:19 13:41 16:16 17:36 19:01 12:26 17:41

BIGANOS Tagon 06:39 07:09 07:29 07:47 08:19 08:34 10:22 13:46 16:21 17:41 19:04 12:29 17:44

Caserne des Pompiers 06:40 07:10 07:30 07:49 08:20 08:36 10:24 13:48 16:23 17:43 19:06 12:30 17:46

Mairie 06:42 07:12 07:32 07:52 08:22 08:39 10:27 13:51 16:26 17:46 19:09 12:32 17:49

Gare TER 06:46 07:15 07:36 07:56 08:25 08:43 10:31 13:56 16:31 17:00 17:20 17:51 18:10 18:35 19:13 12:36 17:53

Z.A. 06:52 07:42 08:01 08:49 10:36 14:02 16:37 17:07 17:27 17:57 18:17 18:42 19:19 12:42 17:59

MIOS Le Bois de Freurot 06:56 07:46 08:05 08:52 10:40 14:06 16:41 17:11 17:31 18:01 18:21 18:46 19:22 12:46 18:02

Salle des fêtes 06:58 07:48 08:07 08:54 10:42 14:08 16:43 17:13 17:33 18:03 18:23 18:48 19:24 12:48 18:04

Avenue de la Libération 06:59 07:49 08:08 08:55 10:43 14:10 16:45 17:15 17:35 18:05 18:25 18:50 19:25 12:49 18:05

Peyot 07:00 07:50 08:10 08:56 10:45 14:12 16:47 17:17 17:37 18:07 18:27 18:52 19:26 12:50 18:06

Lillet 07:02 07:52 08:13 08:58 10:48 14:14 16:49 17:19 17:39 18:09 18:29 18:54 19:28 12:52 18:08

SALLES Taudignon 07:05 07:55 08:17 09:01 10:52 14:18 16:53 17:23 17:43 18:13 18:33 18:58 19:31 12:55 18:11

Bourg 07:08 07:58 08:20 09:04 10:55 14:20 16:55 17:25 17:45 18:15 18:35 19:00 19:34 12:58 18:14

A63 Échangeur 21 07:10 08:00 08:23 09:07 10:58 14:22 16:56 17:27 17:48 18:18 18:38 19:03 19:37 13:00 18:17

BELIN-BÉLIET Sylva 21(A) 07:13(A) 08:03(A) 08:25(A) 09:10(A) 11:03(A) 14:26(A) 17:00(A) 17:31(A) 17:51(A) 18:21(A) 18:41(A) 19:06(A) 19:41(A) 13:03(A) 18:21(A)

Quartier Lauray 07:14 08:04 08:29 09:12 11:04 14:27 17:02 17:32 17:52 18:22 18:42 19:07 19:42 13:04 18:22

Le Moura 07:15 08:05 08:30 09:13 11:05 14:29 17:04 17:34 17:54 18:24 18:44 19:09 19:43 13:05 18:23

Béliet 07:16 08:06 08:31 09:15 11:06 14:31 17:06 17:36 17:56 18:26 18:46 19:11 19:45 13:06 18:25

Piste Cyclable 07:17 08:07 08:32 09:15 11:07 14:33 17:08 17:38 17:58 18:28 18:48 19:13 19:47 13:07 18:27

Belin 07:25 08:15 08:40 09:25 11:15 14:40 17:15 17:45 18:05 18:35 18:55 19:20 19:55 13:15 18:35

Correspondance avec le TER à destination de Bordeaux* 07:10 07:40 08:26 08:55 09:26 14:26 16:55 18:27 19:55

Correspondance avec le TER à destination d'Arcachon* 07:32 08:04 09:02 09:32 14:32 17:02 18:03 19:32 18:32

Légende : lmMjv : du lundi au vendredi - lmMjvs : du lundi au samedi - df : dimanche et jours fériés.
A -  Arrêt à la demande : vous devez effectuer une réservation préalable soit via l’appli Mon TAD Nouvelle-Aquitaine   

(disponible gratuitement sur Google Play et l’App Store), soit en ligne sur le site tad.transports.nouvelle-aquitaine.fr,  
soit par téléphone au 0970 870 870 au plus tard la veille avant 18 h, ou le vendredi avant 18 h pour le lundi.

B -  En raison du marché, l'arrêt "Andernos Centre" n'est pas desservi le vendredi jusqu'à 15 h 30, il est reporté à l'arrêt "Rue de la Carreyre".
* Les horaires et les jours de fonctionnement sont à vérifier auprès de la SNCF.
** Sauf le samedi.
1- Itinéraire avec un cofinancement COBAN
Transporteur : CITRAM AQUITAINE


